РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Исполнительный комитет
Аксубаевского

муниципального района

Аксубай муниципаль
районы башкарма

комитеты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

« 2 3  » ____2016 года №

Аксубаево

Об определении случаев осуществления
банковского сопровождения
муниципальных контрактов, предметом
которых являются поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для
муниципальных нужд Аксубаевского
муниципального района Республики
Татарстан

В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от 05.04.2013
№44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением
Правительства Российской Федерации от 20.09.2014 №963 «Об осуществлении
банковского сопровождения контрактов» (далее -  Постановление №963),
Исполнительный комитет Аксубаевского муниципального района Республики
Татарстан

1. Установить, что банковское сопровождение муниципальных контрактов,
предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание
услуг для муниципальных нужд Аксубаевского муниципального района
Республики Татарстан, осуществляется в соответствии с Правилами
осуществления банковского сопровождения контрактов, утвержденными
Правительства Российской Федерации от 20.09.2014 №963 «Об осуществлении
банковского сопровождения контрактов»:

1.1. в отношении банковского сопровождения контракта, заключающегося
в проведении банком мониторинга расчетов в рамках исполнения контракта,
если начальная (максимальная) цена контракта, цена контракта с единственным
поставщиком (подрядчиком, исполнителем) составляет не менее 150 млн рублей;

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.2. в отношении банковского сопровождения контракта,
предусматривающего в дополнение к проведению банком мониторинга
расчетов, осуществляемых в рамках исполнения сопровождаемого контракта,
оказание банком иных услуг, позволяющих обеспечить соответствие
принимаемых товаров, работ (их результатов), услуг условиям контракта
(расширенное банковское сопровождение), если начальная (максимальная) цена
контракта, цена контракта с единственным поставщиком (подрядчиком,
исполнителем) составляет не менее 500 млн рублей.

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на
официальном сайте Аксубаевского муниципального района по адресу:
http://aksubayevo. tatarstan. ru.

3.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
Первого заместителя Руководителя Исполнительного комитета Аксубаевского
муниципального района Республики Татарстан по управлению финансами и
имуществом И.И. Муратшина.

http://aksubayevo